

**Peter Juul Hansen ApS**  
**Hovedvejen 43 B, 5500 Middelfart**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 33 64 50 82**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2019.

---

Peter Juul Hansen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Peter Juul Hansen ApS  
Hovedvejen 43 B  
5500 Middelfart

CVR-nr.: 33 64 50 82

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Peter Juul Hansen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

**Modervirksomhed**

H 4 - Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i entreprenørvirksomhed, ejendomsadministration og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.740.880 kr. mod 1.462.872 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 113.801 kr. mod 74.313 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.740.880</b>	<b>1.462.872</b>
1 Personaleomkostninger	-1.581.297	-1.355.696
<b>Driftsresultat</b>	<b>159.583</b>	<b>107.176</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	151
Andre finansielle indtægter	0	2.363
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.402	-4.907
<b>Resultat før skat</b>	<b>146.181</b>	<b>104.783</b>
Skat af årets resultat	-32.380	-30.470
<b>Årets resultat</b>	<b>113.801</b>	<b>74.313</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	194.000
Overføres til overført resultat	801	0
Disponeret fra overført resultat	0	-119.687
<b>Disponeret i alt</b>	<b>113.801</b>	<b>74.313</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		473.281	941.691
Igangværende arbejder for fremmed regning		100.000	100.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	7.722
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>18.162</u>
Tilgodehavender i alt		<u>573.281</u>	<u>1.067.575</u>
Likvide beholdninger		<u>1.594.594</u>	<u>137.160</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.167.875</u></b>	<b><u>1.204.735</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.167.875</u></b>	<b><u>1.204.735</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	1.195	394
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	194.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>194.195</u></b>	<b><u>274.394</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	493.307	218.100
	Gæld til tilknyttede virksomheder	864.875	366.784
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	32.380	0
	Anden gæld	583.118	345.457
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.973.680</u>	<u>930.341</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.973.680</u></b>	<b><u>930.341</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.167.875</u></b>	<b><u>1.204.735</u></b>

**6 Eventualposter**

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.280.380	1.195.372
Pensioner	102.542	83.245
Andre omkostninger til social sikring	11.803	10.956
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>186.572</u>	<u>66.123</u>
	<b><u>1.581.297</u></b>	<b><u>1.355.696</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.133	4.894
Andre finansielle omkostninger	<u>2.269</u>	<u>13</u>
	<b><u>13.402</u></b>	<b><u>4.907</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	394	120.082
Årets overførte overskud eller underskud	<u>801</u>	<u>-119.688</u>
	<b><u>1.195</u></b>	<b><u>394</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	194.000	0
Udloddet udbytte	-194.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>	<u>194.000</u>
	<b><u>113.000</u></b>	<b><u>194.000</u></b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H 4 Holding ApS, CVR-nr. 33 64 48 17 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.